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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj; apo keni pé‘rdori:r njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 8 gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraiiteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) '
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim giygésor (& formés sé preré nga njé autoritet

gjyaésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni 8 dhénat e méposhtme:

Mr.dhe data e .
. o s | Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjygésor 18 bursim
formés s& prard B L Kent
2. & jeni vénuar me burginn me vendim givgisor jo pérfundimtar nga njé autoritet

iva8sor shoiptar cse 1 huaj, pelr nje (;eshtje penale t& pa zgjidhur me ve=nd:m givgésor t&
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jopBrfundimiar

Neni LEgjt

x o em

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga j8 autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

fvendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhinat & méposhiime:

Atoniqeng ndonfEherd | ndaluara po arrestuar aps crearet sjzhatuese, s&r rrerjen
e njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mép'oshtrﬁe:
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5. A &shta caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisa personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Ndalimi 1 deljas jashté shiatit

Detyri'mi pér t'u paraqitur né policing gjyaésore
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~ %ﬁ@;ﬂ |

7

Aemér, moiemér, nénship

Fage 5




A &shté |8shuar ndonjé heré ndaj personit tuai njé urdhér kérlimi ndérkombatar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

ol — o i D(q

A @shité marrg ndonjéherd pérju masa e debimit nga njd shtet | huaj ¥ (Ve pé rjashtim
te rastit i jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave té emigracionit gé kané t&
Léjné me ireguliat e 08 narimit apo hyije-daljes #& nj8 territor 12 njd shietitd huaj)
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8. £ keni jetuar ndonjé heré jasht® territoric ©8 Rapublikés 2 Shgipérisé pér mé shumé
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W g kopie té tyre kétif

Shénim: v rast rejeriri té akieve, vendzmeve dhe dokumenteve TE nukiuarg, Hoshkén
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Mése pjesé 18 caktuare t& Formularit jond +2 pomijafiueshme pér dellarioia etk dhéaove, shto au pjeséd so ju

SEr pUSGYrisin e T8 grithe té dhinave.
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